OBIERNQO DI

ESTADO DE ACTIVIDADES

CHALCO 0009 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
CONCEPTO I MPORTE
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos 118,640,203.44 7,543,787.13 126,183,990.57
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos 20,506,380.66 5,522,778.40 26,029,159.06
Productos 163,999.58 69,300.70 233,300.28
Aprovechamientos 639,627.93 140,511.58 780,139.51

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de ta Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

139,950,211.61

462,159,106.17

462,159,106.17

111,361,404.63
111,361,404.63
713,470,722.41

132,854,490.69
10,036,523.20
68,568,846.92
211,459,860.81

43,652,672.92
5,256,644.60

48,909,317.52

13,276,377.81

80,707,923.23

80,707,923.23

1,412,439.28

1,412,439.26

95,396,740.30

26,520,264.56
2,387,352.59
10,993,940.40

39,901,557.55

6,380,907.67
3,974,800.00

1563,226,589.42

542,867,029.40

542,867,028.40

112,773,843.89

112,773,843.89

808,867,462.71

159,374,755.25
12,423,875.79
79,562,787.32

251,361,418.36

60,033,580.59
9,231,444.60

10,355,707.67

59,265,025.19
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ESTADO DE ACTIVIDADES
CHALCO 0009 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

I MPORTE
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

CONCEPTO

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

0.00 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 5,554,189.34 1,062,700.39 6,616,889.73
Comisiones de la Deuda Pubtica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

5,554,189.34 1,062,700.39 6,616,889.73

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,711,208.19 342,405.98 2,053,614.18
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00 0.00
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 12,885,855.23 2,579,129.48 15,464,984.71
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

inversién Pablica
Inversién Publica No Capitalizable 2,459,762.52 11,867,261.56 14,327,024.08

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 282,980,193.61 66,108,762.64 349,088,956.25

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 430,490,528.80 29,287,977.66 459,778,506.46
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